
— 6696 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79 Poz. 1092, 1093

1092

UCHWA£A Nr XXIV/251/09 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 10 lutego 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia szczegó³owych zasad utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie miasta
i gminy Kleczew

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U z
2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó�n. zm) oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm), po zasiêgniêciu opinii
Pañstwowego Inspektora Sanitarnego w Koninie, Rada Miej-
ska w Kleczewie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr IX/89/07 Rady Miejskiej w Kleczewie z
dnia 10 sierpnia 2007 roku w sprawie ustalenia szczegó³owych
zasad utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie miasta i
gminy Kleczew opublikowanej w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 pa�dziernika 2007 r.,
Nr 143, poz 3183, wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) W §11 pkt 1 lit a) otrzymuje brzmienie:

�a) odpady komunalne zmieszane z terenu miasta � nie
rzadziej ni¿ raz na dwa tygodnie�;

2) W §11 pkt 1 lit. b) otrzymuje brzmienie:

�b) odpady komunalne zmieszane z terenów wiejskich �
nie rzadziej ni¿ raz w miesi¹cu;�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta Kleczew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie
(-) mgr Maciej Trzewiczyñski

1093

UCHWA£A Nr XXII/144/2009 RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA

z dnia 20 lutego 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XX/114/2008 r. Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 7 listopada 2008 r. w sprawie op³at targowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001.
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og³oszeniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz.U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718 ze zm.) i art.
15 ust. 1 i 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29
lipca 2008 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek
kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych w 2009 r. (M.P.
Nr 59, poz. 531) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W §1 dodaje siê

pkt d) w brzmieniu:

- �samochodu osobowego� - 15 z³.

pkt e) w brzmieniu:

- �samochodu osobowego z przyczep¹� - 20 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
Zagórów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Romualda Matusiak


